スマフォアプリ「色撮りカメラ」を発売開始

2013年02月12日
報道関係各位

スマフォアプリ「色撮りカメラ」を発売開始

iOS(iPohone,iPad,iPodTouch)アプリケーション
「色撮りカメラ」を２月１２日に発売開始いたしましたので
下記の通りお知らせいたします。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

記

スマフォアプリ「色撮りカメラ」は、「色の情報」と一緒に写真が撮れます。

主な機能
・モニター中央の「色の情報」（HSV)をリアルタイムで表示します。
・「色の情報」は、「ＲＧＢ」と「ＨＳＶ」の２種類で表示されます。
・対象物と一緒に「色の情報」も同時に撮影し保存します。
・撮影と同時に日時も表示し保存しますので、情報の整理に便利です。
・現在の「色の情報」だけを知ることもできます。（保存無しで）
・ＨＳＶはピンポイントの値だけではなく、Ｈ（色相）は「色相環」の位置
また、Ｓ（彩度）、Ｖ（明度）はそれぞれ０～１に変化した際の
グラデーションの位置によって表示され、直感的にイメージできます。

以上 よろしくお願いします。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

■ｉＯＳ用リリース情報
アプリケーション名 ：色撮りカメラ
カテゴリ ：写真／ビデオ
販売価格 ：250\
アプリＵＲＬ：

https://itunes.apple.com/jp/app/se-cuorikamera-korette-he/id599507070

サポートサイトＵＲＬ

https://www.prerele.com/releases/detail/10031
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/02
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130212%2F20130213&text=%E3%82%B9%E3%83%9E%E3%83%95%E3%82%A9%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8C%E8%89%B2%E6%92%AE%E3%82%8A%E3%82%AB%E3%83%A1%E3%83%A9%E3%80%8D%E3%82%92%E7%99%BA%E5%A3%B2%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F10031
https://itunes.apple.com/jp/app/se-cuorikamera-korette-he/id599507070
https://itunes.apple.com/jp/app/se-cuorikamera-korette-he/id599507070
https://itunes.apple.com/jp/app/se-cuorikamera-korette-he/id599507070

http://appli.webfpc.com/
販売元: HIROAKI TSUKASHIMA @FPC
要件:iPhone 3G,4,4S,5、iPod touch（第3～5世代）iPad（iOS 4.0 以降が必要）

■素材ダウンロード
ログインが必要です。（ユーザー名:2013、パスワード：2013）
ＵＲＬ： http://appli.webfpc.com/for_pr/hsv_camera/

■本リリースに関するお問い合わせ
担当 ：ＦＰＣ 塚島 浩明
メール：
サイト：http://webfpc.com/
住所 ：神奈川県川崎市
電話 ：

※もしプロモーションコードが必要な場合は上記メールアドレスまで
ご連絡ください。折り返し送付させていただきます。
※ご質問など何かございましたらお気軽に上記まで
ご連絡ください。

以上 よろしくお願いします。

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

http://appli.webfpc.com/
http://appli.webfpc.com/for_pr/hsv_camera/
http://webfpc.com/
https://www.prerele.com